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Metsämäen 

Tipsit Perjantairavit 3.12.2021 
Lähtö 1   A) 8,7  /  B) 6,1,5,2,3,4  /  C) - 
Lämminveristen alokassarjassa A-ryhmään erottuu selvästi kaksi valjakkoa. 8 LADY TRANSAM tuli lokakuun Forssan 
kilpailuunsa hyvin treenitiedoin ja pelattiin uransa avauskilpailussa voittajapelin selväksi suosikiksi. Kuumaluontoinen tamma 
ei kuitenkaan selvittänyt voltin viitosrataa, vaan laukkasi heti pitkäksi. Toki mitään varsinaista näyttöä tositoimissa Lady 
Transamilla ei vielä ole, mutta tämä porukka vaikuttaa ainakin paperilla erittäin sopivalta. Juoksulangalta on paljon 
viitosrataa parempi kiihdyttää liikkeelle, ja ohjastajakin vahvistuu Seppo Markkulaan. 7 BALLANTINES on aloittanut uransa 
näppärillä suorituksilla paljon tämänkertaista kovemmissa lähdöissä, ja tällä kertaa tuoreen Salamakypärät-voittajan Jere 
Hurmeen luotsaama ruuna on toinen lähdön kovista voitontavoittelijoista. 6 SIMPLE SALLY jaksoi Porissa johtavan takaa 
kolmanneksi. Suosikkikaksikkoa voi olla niiden onnistuessa vaikea kukistaa, mutta totosijaan on jälleen hyvät 
mahdollisuudet. 1 RODNEY AX ei vakuuttanut lokakuun koelähdöissään millään lailla, mutta joka tapauksessa 
lähtöasetelmat uran avauskilpailuun ovat mainiot. 
 

Lähtö 2   A) 8  /  B) 3,9,10,1,2,5,4,11,6,7  /  C) - 
Mikäli vain 8 PIKKU MOSKIITTO malttaa ravata koko matkan, se tuskin on lyötävissä. Viisivuotias Kihiseen tytär on 
aloittanut uransa lupaavasti, ja myös viimekertainen tauon jälkeinen suoritus oli mainio. Pikku Moskiitto laukkasi 
ensimmäisessä kaarteessa pahoin ja putosi seitsemän hevosen lähdössä selvästi viimeiseksi. Loppumatka sujui kuitenkin 
niin pontevasti, että Marianne Vuorisen valmennettava ehti vielä Tammasarjassa toivottoman näköisistä asemista 
kolmanneksi. Viimeiset 700 metriä Pikku Moskiitto kulki peräti 27,4-vauhtia. Haastajaryhmä alkaa neljän hevosen ryhmällä, 
jonka keskinäiseen järjestykseen rankkaaminen on vaikeaa. 3 HURJIN palaa kolmen kuukauden tauolta ja on tähän 
paikkaan arvoitus. Potentiaalia 4-vuotiaassa Camrin pojassa joka tapauksessa on. Elokuisessa Turun voittojuoksussaan 
ensimmäisellä puolikkaalla laukannut ruuna kulki päätöskierroksen 32,8-vauhdilla ja viimeisen puolikkaan 30,5-kyytiä. 9 
SIRPAN SIRO on menestynyt viime starteissaan mainiosti. Kyseessä on vauhdikas avaaja, joka ravilla ottaa edellä menevät 
paalut nopeasti kiinni. 10 NOSTE on aloittanut uransa ihan mukavasti ja on yksi perushevosista. 1 TUURIN TULI voitti 
Teivon välistarttinsa. Ori on vielä erittäin epävarma, mutta ravilla kärkisijat ovat haarukassa. 2 JENNITÄR tulee sitten 
rankingissa seuraavana. Asetelmat ovat hyvät, mutta puristusta saisi löytyä enemmän. 
 

Lähtö 3   A) 4  /  B) 2,3,1,7,13,11,9,5  /  C) 10,8,12 
Uransa kahdella tyylikkäällä voitolla aloittanut 4 STONECAPES ULRICA laukkaili viimeksi Nuorten Sarjassa hylkäykseen, 
mutta laukkojen lomassa tamma vaikutti täysin normaalilta. Mikäli Stonecapes Ulrica ei käy ylikierroksilla ja keskittyy 
olennaiseen, on sen tappiota todella vaikea kuvitella. 2 BELLO DI JUVENTUS olkoon niukka kakkosrankkaus. Se ei ole 
kovinkaan nopea, mutta valttina on vauhtikestävyys. Syyskuinen Turun voitto tuli kierroksen kirillä 5. ulkoa. 3 MASTER VICE 
kirii säästöreissun jälkeen ihan mukavasti ja on sekin oikein realistinen kaksarihevonen. 1 PRECIOUS ROCK eteni Porissa 
takamatkasta huolimatta sujuvasti johtopaikalle jo 1400 jäljellä ja voitti hallitusti. Vastus on nyt kuitenkin selvästi kovempi, ja 
ainakaan tallikaverilleen Stonecapes Ulricalle ruuna ei normaalitapauksessa riitä millään. 7 WESTSIDE INSTINCT jäi 
Lahdessa pussiin 3. ulos. Nyt kun ruunalla on startti kropassa, ja vastuskin on suosikkia lukuun ottamatta selvästi helpompi, 
ovat totosijat juoksun luontuessa täysin haarukassa. 13 EVERYDAY JOE ei lukeudu ihan kuumimpien suosikkien joukkoon, 
vaikka kirikin viimeksi Turussa 6. ulkoa positiivisesti kolmanneksi. 
 

Lähtö 4   A) 7  /  B) 2,6,1,4,3,5  /  C) - 
7 PATE POLLEA on napannut kolmen kaksarisijoituksen putken ja kohoaa sopivan näköisessä tehtävässä muun ryhmän 
yläpuolelle. Viimeksi Teivossa Pate Pollea marssi alkumatkan kolmatta rataa, kunnes pääsi etenemään johtavan rinnalle 
kierros jäljellä. Siitä Martti Hämäläisen valmennettava punnersi lopussa ykköseksi ennen Lumi-Pinjaa sekä Metku Maikkia. 
Pate Pollea on nimenomaan tasaisen vahva puurtaja, joten eiköhän Jarmo Saarela tee nytkin jo ajoissa ratkaisuja. Suosikin 
jälkeen tulee todella tasaista. 2 EKOSALAMA olkoon marginaalinen kakkosrankkaus. Toissakerralla Turussa johtavan takaa 
onnekkaastikin voittanut ruuna seuraili viimeksi Teivossa 2. ulkoa Pate Pollean takana positiivisesti viidenneksi. 6 H.V. 
TUREKS kilpailee pääsääntöisesti tätä kovemmissa lähdöissä, mikä on syytä ottaa huomioon. 1 KRISTA on kankea 
kiihdyttäjä, joten pieni lähtö suosii. 4 VENNELMON TYYNE on vaellellut pitkään varjojen mailla, mutta viimekertainen Turun 
neljäs sija kieli orastavasta nousuvireestä. 3 TÄHTI-KULKURI on mukana rahallisesti melkoisen epäsopivassa lähdössä, 
mutta toki ruuna on kohonnut huippukuntoon. Sunnuntaina Porissa Tähti-Kulkuri ehti vielä huomattavasti tämänkertaista 
helpommassa lähdössä ykköseksi, vaikka laukkasi kierros ennen maalia varsin pahoin. Päätöspuolikkaan ruuna kulki 29,2-
vauhdilla. 5 JÄTTIPOTTI PEE on kyllä kapasiteetiltaan tähän lähtöön ihan riittävä, mutta viimeaikaiset näytöt ovat aika 
vaisuja. 
 

Lähtö 5 Toto4-1  A) 3,6,1  /  B) 5,8  /  C) 7,4 
Toto4-pelin avaavassa tammalähdössä A-ryhmään kohoaa selkeästi kolme valjakkoa. 3 MEET ME IN SHADE voitti Porissa 
keulasta ja viimeksi Turussa 2. sisältä. On mielenkiintoista nähdä, millä taktiikalla Olli Koivunen lähtee tätä lähtöä ajamaan. 
Missään tapauksessa keulajuoksukaan ei yllättäisi. 6 GIRLS WITH CURLS spurttasi viimeksi Vermossa TalviCupin 
karsintalähdössä keulassa juosseen Immersive Workoutin takaa ykköseksi. Girls With Curls on nopea avaaja, mutta sillä on 
yleensäkin ajettu mieluummin selästä kuin keulasta, joten niin saattaa olla asian laita nytkin. 1 I KEEP MY WORD on sitten 
lähdön kolmas A-hevonen. Se pyrkii varmasti puolustamaan ykkösradalta tosissaan johtopaikan, mutta saa sitten nähdä, 
että onnistuuko se. Mikäli onnistuu, ovat voittosaumat korkeimmillaan. Suosikkikolmikkoa haastamaan lähtevät viimeksi 
Turussa Meet Me In Shaden voittamassa lähdössä 4. sisältä kolmanneksi sijoittunut 5 ILO HANGOVER sekä avauksen 
venyessä loppukirissä vaarallinen 8 SIMON ANGEL. 



Metsämäen 

Tipsit Perjantairavit 3.12.2021 
Lähtö 6 Toto4-2 A) 2,6,9,10  /  B) 4,1,8,5  /  C) 3,7
2 SAHARA MAGARIA on aloittanut taukonsa jälkeen kahdella kelpo Vermon viitossijalla, ja suoritukset ovat olleet vielä 
sijoituksiakin parempia. Ensimmäisellä kerralla Sahara Magaria pujotteli 4. sisältä positiivisesti, ja voimiakin jäi kyllä 
varastoon. Myös viimeksi Sahara Magaria pujotteli huonolta lähtöpaikaltaan taustalla positiivisesti. Tällä kertaa asetelmat 
ovat merkittävästi alla olevia kilpailuja paremmat, ja vastuskin on selvästi helpompi. Bella Varjosen valmennettava havittelee 
tiukasti paluuta kultakantaan. 6 HOLA ALEJANDRO ei ole yltänyt hetkeen terävimpään kärkeen, mutta on ehdottomasti 
syytä huomioida, että ruuna on kilpaillut pääsääntöisesti selvästi tätä kovemmissa lähdöissä. Tässä lähdössä Hola 
Alejandron suoritustason pitäisi riittää pitkälle, ja edes voitto ei saa tulla minkäänlaisena yllätyksenä. 9 FINEST CLASS kärsii 
takarivin lähtöpaikastaan, mutta tamma pystyy tarkalla juoksulla terävään loppuspurttiin. Viimeksi Turussa Finest Class 
kiertyi 2. ulkoa johtavan Macy S:n rinnalle 800 jäljellä ja samassa kaksikko irtosi muusta porukasta. Lopulta Macy S oli omaa 
luokkaansa, mutta vastaavasti Finest Class oli selvä kakkonen. 10 EXTREM BRODDE on tähän paikkaan vähän arvoitus. 
Kyseessä on voitokas hevonen, jonka kapasiteetti tähän lähtöön on kyllä riittävä, mutta alla on aika mitäänsanomattomat 
suoritukset. B-ryhmän avaava 4 HEELYS ANDORRA sijoittui viimeksi Turussa Meet Me In Shaden voittamassa lähdössä 3. 
sisältä neljänneksi. 1 ERIC HALBAK pysyi Vermossa taustalla, mutta nyt ruunalla on reipasvauhtinen startti kropassa ja 
asetelmat ovat mainiot. 8 YANKEE PRIDE osoitti viimekertaisella Vermon kuutossijallaan nousuvirettä, sillä juoksu ei mennyt 
millään tavoin suotuisasti. Kasiradalta juoksunkulku voi mennä nytkin haastavaksi. 5 LIVAROT ei askella kovinkaan kauniisti, 
mutta huippupäivänään ruuna puurtaa rehdisti perille. Tämän kauden ainoassa voittojuoksussa lopussa ohittui niinkin kova 
hevonen kuin Minecraft. 

Lähtö 7 Toto4-3, Duo-1, Troikka A) 2,3,6  /  B) 11,9,10,1,4,12,8,7  /  C) - 
Illan ensimmäisessä troikkalähdössä A-ryhmään rankataan kolme hevosta. 2 HIGHLOVE TECH kohoaa puolen vuoden 
tauosta huolimatta rankingin ykköshevoseksi. Tuskinpa Highlove Tech heti huippuiskussa on, mutta Harri Koivusella on 
kuitenkin tapana tuoda valmennettavansa radoille hyvässä kunnossa. Kapasiteetiltaan Highlove Tech on vihjaajan mielestä 
lähdön selvästi paras hevonen, ja lähtöasetelmatkin ovat mainiot. 3 STONEISLE SANDRINE kiri viimeksi kaukaa 6. ulkoa 
positiivisesti kolmanneksi. Nyt lähtöasetelmat ovat täysin erilaiset, ja todennäköisimmin Stoneisle Sandrine juoksee joko 
keulassa tai 2. sisällä. 6 WE’RE GONNA WIN kiri viimeksi Porissa vaikeista asemista selvästi sijoitustaan paremmin. We’re 
Gonna Win vaikuttaa vahvasti nousuvireiseltä, ja vaikka ruuna onkin tehnyt parhaat suorituksensa kengittä, kannattaa siihen 
suhtautua tällä kertaa äärimmäisen vakavasti. 11 CAPTAIN CLOUD kamppaili viimeksi Vermossa johtopaikalta niukkaan 
voittoon ennen The Storya sekä Zest Boyta. Vastus on nytkin sopiva, mutta takarivin lähtöpaikan vuoksi ruuna ei aivan yllä 
mukaan A-ryhmään – oikein selvä nelosrankkaus kuitenkin. 9 LAURENZ VON BENTZ oli Porin tauoltapaluussaan 2. sisältä 
kelpo kakkonen. Pikamatka suosii, mutta vastaavasti takarivin lähtöpaikka on selkeä miinus. Suureen Toto4-vihjesysteemiin 
mahdutetaan myös tauolta startin kroppaansa saanut 10 BELLO RAGAZZO, tauoltapaluussaan loistopaikalta liikkeelle 
pääsevä 1 LANGEN’S MOTÖRHEAD sekä tällä kertaa Maria Virtasen ajama 4 NEW GROVE UNITED. 

Lähtö 8 Toto4-4, Duo-2, TroikkaA) 11,4  /  B) 13,12,6,9,2,3,7  /  C) 5,1,10
Vihjesysteemeissä päärooliin kohoaa 11 SAHARA SANDSTORM. Timo Korvenheimon valmennettava on kilpaillut ahkerasti 
ja on tahkonnut jatkuvasti umpirehtejä suorituksia. Ville Tonttila on menestynyt ruunalla mainiosti, ja alla on jo peräti 
seitsemän peräkkäistä totosijaa. Sahara Sandstorm on vauhtikestävä menijä, ja eiköhän Tonttila lähde ajamaan takamatkan 
juoksulangalta suoraviivaisella taktiikalla. Paalun 4 RARITY RED on tiukka ykköshaastaja. Ruuna taipui tiistaina Teivossa 2. 
radalta ilman selkää seitsemänneksi, mutta ei suoritus missään tapauksessa huono ollut, ja nyt hevosella on myös startti alla. 
Voi hyvin olla, että johtopaikka on paalulta tarjolla, ja sen jälkeen olisi mielenkiintoista nähdä, että ajaako Olli Koivunen 
keulasta, vai kelpaako esim. Sahara Sandstormin selkä, mikäli se rymistelee nopeasti rinnalle. 13 HAZELHEN HERMES on 
tallikaverinsa Sahara Sandstormin tavoin ahkera kilpailija, joka suorittaa tällä hetkellä jatkuvasti vahvasti. Sahara Sandstorm 
ja Hazelhen Hermes on vireensä puolesta erittäin tasavertainen kaksikko, mutta tällä kertaa asetelmat ovat ainakin 
lähtökohtaisesti selvästi Sahara Sandstormin puolella. 12 SHADOW OF BRISBANE on kirinyt viime starteissaan 
positiivisesti, ja kuntokäyräkin vaikuttaa noususuuntaiselta. Voitto olisi pikkuyllätys, mutta totosija ei ollenkaan. 6 WILLIAM 
BIRDLAND ei ole ennakkokommenttien mukaan heti terävimmillään, joten ihan voittoon voi olla vaikea yltää, vaikka kyseessä 
on menestyksekäs hevonen. 9 NOBEL AMOK hävisi kuukausi sitten Lahdessa vain kolmikolle Sahara Peyote, Le Gros Bill ja 
Tapiro Jet. 2 ORVAR IVER palaa tauolta hieman maltillisin kommentein. 3 QUARTAM DE VICTOR ja 7 WILLIAM PINE ovat 
muut ”henkihevoset”.
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Tipsit Perjantairavit 3.12.2021 
VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO4 (lähdöt 5-8) 
 

Pieni systeemi      Suuri systeemi 
 
I 1,3,6 (5,8)       I 1,3,5,6,8 (7,4)   
II 2,6,9,10 (4,1)      II 1,2,4,5,6,8,9,10 (3,7) 
III 2,3,6 (11,9)      III 1,2,3,4,6,9,10,11 (9,10) 
IV 11 Sahara Sandstorm (4,13)    IV 11 Sahara Sandstorm (4,13)   
36 riviä*0,20 euroa = 7,20 euroa   320 riviä*0,20 euroa = 64 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8) 
 

Pieni Systeemi      Suuri systeemi 
 
I 2,3,6        I 1,2,3,4,6,9,10,11 
II 11 Sahara Sandstorm     II 11 Sahara Sandstorm 
3 yhdistelmää      8 yhdistelmää 
 

TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi      Suuri Systeemi 
 
I 2,3,6        I 2,3,6 
II 2,3,6,11       II 2,3,6,11 
III 2,3,6,11       III 1,2,3,4,6,9,10,11 
18 yhdistelmää*0,50 euroa = 9 euroa   54 yhdistelmää*0,50 euroa = 27 euroa 
 

TROIKKA (lähtö 8) 
 
Pieni systeemi      Suuri Systeemi 
 
I 11 Sahara Sandstorm     I 11 Sahara Sandstorm 
II 4,13        II 2,3,4,6,7,9,12,13  
III 2,3,4,6,7,9,12,13     III 2,3,4,6,7,9,12,13 
14 yhdistelmää*0,50 euroa = 7 euroa   56 yhdistelmää*0,50 euroa = 28 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 



Ravit Rata 05 19vihjeet jani Kanerva

LÄHTÖ 1 Ei selvää suosikkia. 8 LADY TRANSAM 
laukkasi debyytissään pitkäksi suoraan startista, 
mutta sen välttäessään tamma pystyy tässä kär-
keen. 7 BALLANTINES teki runsas kuukausi sitten 
asialliset ensistartit ja parantanee vielä. 6 SIMPLE 
SALLY riitti Porissa keulahevosen kannasta kol-
manneksi. 1 RODNEY AX esiintyi tasapaksusti 
koelähdössä, jossa tuli toisen tuhannen 21,9.

 Lämminveriset tasoitusajo 2120 m
p. enintään 400 e Kilpailemattomille 20 m hyvitys 1

 Palk. 1500-750-450-300 e
klo 18.15  keltainen-musta

 1 RODNEY AX 2100:1 0 e
4 v trn r Big Apple Deli 21: 0 0-0-0  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0

Mammal-Nunsuchthing 
Tiina Tähkälä, Vihti 
sin kelt-kelt 
KARI VENÄLÄINEN (bA) K Venä H 13.10 kl 2120 2 - kl hpl   C C
 Pekka Tähkälä (C) H H 20.10 kl 2120 1 22,1 kl hyv   C C

 2 WIBA’S JACKPOT 2 0 e
3 v prn r Three July 21: 0 0-0-0  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0

Holms Grace-Spotlite Lobell 
Viivi Kemppainen, Huittinen 
sin valk -musta 
JOUNI NUMMI (A) 
 Raila Järvi (C) P J Num Km 22.05 kl 2120 1 23,4 kl hyv   C C

 3 COASTAL JET 2120:1 19,0ake 0 e
4 v mrn r Magic Technique 21: 2 0-0-0 19,0a  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 2 0-0-0

Arctic Coktail-Coktail Jet E Ylil P 05.03 kl 2100 1 23,1 kl hyl   C C
Pekka Rantapere, Eurajoki P 09.04 kl 2100 2 26,6x kl hyl   C C
pun musta -pun F 27.08 kl 2140 1 21,9 kl hyv   C C
JERE KIVEINEN (bA) J Kive Tk 22.10 2 2100 8 - hpl  566  C C 1000 
 Pekka Rantapere (B) P E Ylil T 22.11 2 2100 4 19,0a 7  999  C C 1700 

 4 ASTRID C.PALEMA (SE) 2  19,5ke 150 e
4 v rn t Symphonic Hanover 21: 7 0-0-0 19,5 150 e 20: 0 0-0-0 Yht: 7 0-0-0

Celica Palema-Adams Hall Ju Hau P 26.03 2 2100 3 20,9 7  999  C C 1000 
Hautanen Elina&Jussi, Kaarina  T 04.05 1 2100 4 19,5 9  784  C C 1000 
musta orans-orans F 13.06 3 2180 2 21,2 6  798  C C 800 
JUSSI HAUTANEN (A) Tk R 20.06 3 2100 2 22,1x 8  999  C C 800 

F 11.07 1 2160 2 21,9x 13  999  C C 1000 

 5 UNTO MASTERPIECE 3  24,3ke 0 e
3 v rn r Muscle Mass 21: 1 0-0-0 24,3 0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 1 0-0-0

Staro Hangover-Andover Hall 
Pihlavan Talli, Huittinen 
sin valk harm-sin valk 
JARMO SAARELA (dA) Ha Tor T 17.08 kl 2100 4 22,0 kl hyv   C C
 Sari Pihlava (C) P J-P Ir P 24.09 10 2100 1 24,3x 10  52  C C 1000 

 6 SIMPLE SALLY 4 20,9ake 20,4ke 300 e
4 v prn t Juliano Star 21: 2 0-0-1 20,9a 20,4 300 e 20: 0 0-0-0 Yht: 2 0-0-1

Smaragd Brick-Super Arnie 
Kyösti Långström, Oulu 
mus hop pink-hop pink S Lång P 14.11 kl 2100 3 21,9 kl hyv   C C
ANTTI TEIVAINEN (aA) O Koiv T 22.11 2 2100 6 20,9a 9  127  C C 1700 
 Sebastian Långström (C) P N Joke P 28.11 9 2100 2 20,4 3  119  C C 1000 

 7 BALLANTINES (SE) 5 19,0ake 20,0ke 400 e
3 v prn r Broadway Hall 21: 2 0-0-1 19,0a 20,0 400 e 20: 0 0-0-0 Yht: 2 0-0-1

Brylin Starlet-Balanced Image 
Stall Hoppets, Parainen O-P Er Tk 28.05 kl 2120 1 - kl hll   C C
pun musta-pun musta Tk 23.08 kl 2100 2 24,0x kl hyv   C C
JERE HURME (eA) Tk 22.10 2 2100 4 20,0 3  695  C C 1000 
 Olli-Pekka Eräpuro (C) Tk Tk 01.11 1 2100 3 19,0a 5  199  C C 1000 

 8 LADY TRANSAM 6 0 e
3 v rt t Three July 21: 1 0-0-0  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 1 0-0-0

Moonlight Rose-Cadillac Hall 
Team Transulla yöhön, Pyhäranta 
musta valk pun-musta valk T Poso Tk 14.05 kl 2100 1 25,8x kl hyl   C C
SEPPO MARKKULA (dA) S Mark Tk 28.05 kl 2100 4 22,0 kl hyv   C C
 Kenneth Danielsen (B) Tk K Dani F 03.10 2 2140 5 - hpl  *21  C C 800 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   –     B   8, 7, 6, 1, 3, 2, 4, 5
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METSÄMÄKI

SHKL 45-vuotta -juhlalähtö 
 Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m

p. 1.500 e + 20 m 1.000 e, enintään 3.500 e 2
Palk. 1500-750-450-300-150-150 e

klo 18.35  sininen-valkea

 1 TUURIN TULI 2100:1  37,1ke 1.300 e
4 v prt o Tuli-Viesker 21: 7 0-2-0 37,1 1.300 e 20: 0 0-0-0 Yht: 7 0-2-0

Pintelin Suikku-Suikku A Teiv L 23.09 1 2140 4 38,8x 5  *24  C C 1000 
Jm-Alltrans Oy, Kirkkonummi Ju Mat Tk 22.10 1 2120 1 42,1x 6  57  C C 1000 
sin valk teksti-sin A Teiv T 05.11 3 2120 2 - hpl  77  C C 1300 
JUKKA MATTILA (A) H Ju Mat Tk 19.11 1 2120 2 38,0x 2  108  C C 2000 

T 30.11 1 2140 1      C C

 2 JENNITÄR 2  34,9ke 1.320 e
6 v tprt t Vixen 21: 9 0-0-2 34,9 1.320 e 20: 0 0-0-0 Yht: 9 0-0-2

Tarjatar-Turo S Mark Tk 06.08 2 2100 7 35,5 7  140  C C 1000 
Nivola Hannu&Ylitalo Garden’s Stable Oy,  A Teiv F 10.08 1 2140 3 35,3 10  192  C C 1000 
Oripää-Uusikaupunki S Mark Tk 10.10 1 2140 2 35,3 5  162  C C 1500 
musta valk pun-musta valk P 15.10 9 2120 6 37,0 6  439  C C 1000 
 SEPPO MARKKULA (dA) A Moil F 10.11 1 2140 1 36,0 5  314  C C 2000 
Olli Lähtinen (B) Tk

 3 HURJIN 3  35,8ke 1.450 e
4 v prt r Camri 21: 3 1-1-0 35,8 1.400 e 20: 1 0-1-0 Yht: 4 1-2-0

Helmin-Turo 
Hurjin Talli, Tampere Es Hei Ph 18.09 1 2140 2 41,7 2  C C 100 
vihr kelt-vihr A Ham F 28.02 1 2140 1 40,3 2  *19  C C 800 
ARTO HAMMAR (aA) Tk 23.08 2 2120 1 35,8x 1  *23  C C 1000 
 Esa Heikkinen (C) F F 05.09 1 2140 2 -x k  *30  C C 1000 

 4 AINON AARIA 2120:1 33,5ake 34,4ke 1.710 e
5 v vprt t Tapsan Tahti 21: 10 0-2-1 33,5a 34,4 1.710 e 20: 0 0-0-0 Yht: 10 0-2-1

Laatuheila-E Laatu-Poika H Koiv F 03.10 1 2200 3 36,5 8  810  C C 800 
Anna Nordström, Lohja Tk 10.10 1 2120 6 35,9 2  124  C C 1500 
vihr valk pun-vihr T 12.10 1 2120 2 34,4 2  77  C C 1000 
ARI MOILANEN (dA) H 03.11 1 2120 2 33,5a 7  479  C C 1500 
 Bella Varjonen (B) Tk H 24.11 1 2120 3 35,6 9  323  C C 1200 

 5 VARJOSTAIN 2  33,7ke 1.580 e
5 v tprt o Erikasson 21: 9 1-0-2 33,7 1.580 e 20: 0 0-0-0 Yht: 9 1-0-2

Varjone-Kokeva O Koiv F 03.10 1 2200 1 38,9x 11  287  C C 800 
Bile Talli, Rusko J Kive Tk 10.10 1 2120 1 37,1x 7  252  C C 1500 
pun musta -pun T Pert T 12.10 1 2120 4 33,7 1  38  C C 1000 
JERE KIVEINEN (bA) H 03.11 1 2120 4 -a hll  209  C C 1500 
 Bella Varjonen (B) Tk Ha Tor H 24.11 1 2120 2 - hpl  152  C C 1200 

 6 SKUUPPI 2140:1 32,1ake 32,8ke 2.858 e
8 v vprt t Sipori 21: 16 0-0-0 32,1a 32,8 1.140 e 20: 6 0-0-1 Yht: 39 1-1-3

Metka-Elli-Viesker V Tenk H 13.10 2 2120 1 33,5 12  999  C C 2000 
Raulan Talli, Kirkkonummi Tk 22.10 3 2100 2 35,2a 5  211  C C 1000 
sin valk-sin H 03.11 1 2120 5 32,1a 4  779  C C 1500 
VESA TENKANEN (B) H F 10.11 1 2160 8 35,4 6  905  C C 2000 

H 24.11 1 2140 1 33,9 5  455  C C 1200 

 7 SEEKERIN AUROORA 2 39,9ake 34,3ke 3.080 e
8 v rt t Liising 21: 17 1-0-1 34,3 2.900 e 20: 3 0-0-1 Yht: 20 1-0-2

Arla-Tyttö-Sipori J Kade Tk 23.08 2 2140 2 - hpl  219  C C 1000 
Kadenius Jouni&Suonketo Jenni,   F 27.08 1 2180 2 36,9x 5  60  C C 1000 
Nousiainen  Tk 10.10 1 2120 7 36,0 4  452  C C 1500 
musta harm-hopea liila Tk 22.10 1 2160 1 34,3x 5  191  C C 1000 
 JOUNI KADENIUS (C) Tk Tk 19.11 1 2140 1 36,7 1  52  C C 2000 

 8 PIKKU MOSKIITTO 3  31,8ke 3.350 e
5 v prt t Kihisee 21: 6 2-1-1 31,8 3.350 e 20: 0 0-0-0 Yht: 6 2-1-1

Tähden Tuulia-Santeri Dahlia H Koiv Tk 28.05 1 2100 2 33,3 1  *13  C C 1300 
Marianne Vuorinen, Paimio Tk 07.06 2 2100 2 34,5x 7  *16  C C 2000 
pun vaal sin -pun valk Km 26.06 9 2120 4 36,4 1  36  C C 800 
HARRI KOIVUNEN (aA) P 02.07 9 2120 12 - hpl  43  C C 1000 
 Marianne Vuorinen (C) Tk  Tk 19.11 3 2120 2 32,8x 3  115  C C 2000 

 9 SIRPAN SIRO 4 31,6ake 33,8ke 3.400 e
9 v prt t Tuisku-Topi 21: 7 2-2-0 31,6a 33,8 3.400 e 20: 0 0-0-0 Yht: 7 2-2-0

Luuseri-Pysteri J Turt Tk 16.07 2 2120 3 - hll  42  C C 1300 
Turta Jorma&Sirpa, Masku Tk 01.10 kl 2140 1 37,1 kl hyv   C C
vihr pun valk raidat-vihr Tk 10.10 1 2120 2 35,5 1  46  C C 1500 
JORMA TURTA (C) Tk H 03.11 1 2120 3 31,6a 2  548  C C 1500 

P 14.11 3 2140 4 33,8 1  *14  C C 500 

 10 NOSTE 5 32,0ake 31,3ke 2.960 e
 6 v prt r Mirandos 21: 7 2-1-0 32,0a 31,3 2.960 e 20: 0 0-0-0 Yht: 7 2-1-0
Noppee-Jaanen Suikku P Fila Tk 12.09 1 2120 4 33,0 1  67  C C 1000 
Kirsi Luotonen, Mynämäki Tk 01.10 11 2120 8 31,3 5  *41  C C 1000 
musta vihr-vihr Tk 10.10 2 2100 6 - hpl  53  C C 1500 
PATRI FILATOFF (eA) Tk 22.10 3 2100 9 34,9a 2  *20  C C 1000 
 Kirsi Luotonen (C) Tk Tk 01.11 3 2100 12 32,0a 5  183  C C 1000 

 11 AUVILAN AAMOR 6 31,2ake 33,0ke 3.140 e
 6 v prt r Vixen 21: 13 1-0-0 31,2a 33,0 2.150 e 20: 7 0-1-0 Yht: 20 1-1-0
Vireen Viima-Turo Ra Kan F 11.07 12 2140 10 32,6a 8  567  C C 1000 
Minna Mäkinen, Harjavalta Tk 23.08 9 2140 3 35,1x 5  408  C C 1300 
musta pun-musta pun F 27.08 3 2160 2 33,1x 6  395  C C 1000 
RAMI KANGAS (A) H 03.09 8 2120 7 31,2a 6  790  C C 1000 
 Minna Mäkinen (C) P  S 30.09 5 2120 5 33,0x 11  902  C C 800 

LÄHTÖ 2 Kova esitys tauolta. 8 PIKKU MOS-
KIITTO nostetaan lähdön peliajatukseksi ennen 
Porissa helpon keulavoiton ottanutta 9 SIRPAN 
SIROA. Turussa paussilta tullut Pikku Moskiitto 
laukkasi pahoin 1. kurviin, mutta kulki sen jäl-
keen kurakelissä taustalta 1200 metriä 28,6-kyy-
tiä ja nousi hienosti totoon. Ravia mennessään 
tamma pystyy ykköseksi.

Ranking   A   8, 9, 10     B   3, 7, 5, 1, 4, 11, 2, 6

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin
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TURKU perjantaina 3.12. klo 18.00Ravit Rata 0520

 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
enintään 22 500 e. 5
Palk. 1500-750-450-300 e

klo 19.35  valkea-musta  Toto4-1

 1 I KEEP MY WORD 2100:1 14,8ake 15,3ke 21.250 e
7 v tprn t Pilgrims Taj 21: 17 2-4-1 14,8a 17,3 9.150 e 20: 19 5-4-3 Yht: 41 7-8-6

Victoria Sund-Alf Palema J Lint H 06.10 4 2120 10 15,2a 12  419 J C C 3000 
Jukka Lintula, Lieto Tk 22.10 8 1609 2 15,8a 4  *21 J C C 1000 
sin lila-sin lila L 28.10 5 2140 4 15,5a 6  127 J C C 1500 
JUKKA LINTULA (B) Tk T 09.11 4 2100 12 14,8a 3  70 J C C 2000 

T 22.11 7 2100 8 15,4a 9  273 J C C 2500 

 2 KEYSTONE BULLSEYE*(US) 2 13,1aly 15,9ke 20.102 e
4 v rn t Explosive Matter 21: 7 1-1-0 14,8a 16,4 2.930 e 20: 7 0-1-1 Yht: 23 1-3-5

Armbro Blusher-Mr Lavec Ju Tor J 03.10 5 2140 6 15,7a 6  567  C C 1000 
All Laid Out Stable, Seinäjoki T 12.10 7 2100 9 16,3a 6  128  C C 1200 
musta valk pun-musta valk V Pohj S 29.10 4 2100 1 15,1a 2  *30 J C C 1000 
SEPPO MARKKULA (dA) Ju Tor T 09.11 2 1600 1 14,8a 1  *22 J C C 2000 
 Kari Vähämaa (C) S H 24.11 8 2120 8 16,4 5  161 J C C 2500 

 3 MEET ME IN SHADE 3 13,0aly 16,4ke 16.700 e
6 v rn t Farifant 21: 19 5-4-1 13,0a 16,4 11.600 e 20: 13 1-2-1 Yht: 39 8-7-2

Personal Shade-Pearsall Hanover Han Hi Tk 09.10 9 2100 6 16,4 8  219  C C 4000 
Halonen Tiia&PT Kimppa,  A Moil P 23.10 8 2100 4 17,6 10  194  C C 4000 
Jyväskylä-Naantali H Koiv H 03.11 4 2120 6 16,1a 8  421  C C 2500 
sin valk pun-sin valk O Koiv P 14.11 7 2100 4 16,7a 1  *30  C C 1000 
 OLLI KOIVUNEN (dA)  Tk 19.11 4 2100 1 17,4a 1  36  C C 1500 
Bella Varjonen (B) Tk

 4 UNEQUALLED STRIDE 4 12,9aly 17,2ke 18.600 e
8 v tprn t Love You 21: 9 0-0-1 16,5a m21,8 1.050 e 20: 6 0-1-0 Yht: 59 10-5-5

Carry The Nation-Tagliabue Mika P Tk 06.08 4 2100 10 18,7a 10  999  C C 1000 
Pauli Pitkänen, Rauma F 05.09 5 2140 8 16,5a 7  564  C C 1000 
musta harm-musta harm pun  Ma Vir Tk 12.09 3 2100 3 17,3a 5  412  C C 1000 
MIKAEL PITKÄNEN (A) L F Ko H 13.10 6 2120 11 16,7a 3  249  C C 3000 
 Milla Pitkänen (B) P Ma Vir T 05.11 1 2120 5 m21,8 11  567  C C 1300 

 5 ILO HANGOVER 5 15,0ake 17,1ke 14.140 e
7 v trn t The Bosses Lindy 21: 13 1-1-3 15,0a 17,1 4.300 e 20: 12 4-0-0 Yht: 42 5-6-6

Wiluna-Barbeque J Kive P 24.09 4 1600 7 15,4a 1  341  C C 1000 
Silokangas Arto&Hanna,  Tk 01.10 4 2100 4 - hpl  127  C C 1000 
Nousiainen  P 23.10 8 2100 8 17,1 3  342  C C 4000 
pun musta -pun H 03.11 4 2120 2 15,9a 6  399  C C 2500 
 JERE KIVEINEN (bA) Tk 19.11 4 2100 3 18,1a 3  67  C C 1500 
Kati Silokangas (C) Tk

 6 GIRLS WITH CURLS 6 13,7aly 15,6ke 18.625 e
4 v prn t Quite Easy 21: 18 2-6-1 13,7a 15,6 14.125 e 20: 11 0-2-2 Yht: 29 2-8-3

Pearls For Girls-Striking Sahbra Ha Tor T 02.10 2 2100 5 15,9a 2  81 J C C 2000 
Kareljärvi Oy&Hautaviita Jani&   H 20.10 7 2120 5 15,0a 4  288  C C 3000 
Laitinen Anne, Espoo-Vihti Ju Tor H 03.11 4 2120 1 15,7a 2  121 J C C 2500 
vihr kelt musta-vihr kelt H 13.11 8 2120 9 14,6a 2  247  C C 7000 
JUKKA TORVINEN (dA) O Koiv H 24.11 8 2120 6 16,1 1  92  C C 2500 
Emma Väre (A) H

 7 NEDDA MILLER 7 13,4ake 17,1ke 20.520 e
11 v tprn t S.J.’s Photo 21: 1 0-0-0 17,5a  0 e 20: 5 0-0-0 Yht: 31 11-1-1

Isabel Miller-Choctaw Brave Ha Tor Tk 13.09 6 2600 11 15,8a 9  501  C C 2500 
Myllymäen Talli, Mynämäki A Moil T 03.11 8 2100 8 16,0a 6  380  C C 1200 
vihr valk pun-vihr P 24.11 7 2100 6 16,6a 5  73  C C 1000 
ARI MOILANEN (dA) T Ojan P 11.12 4 2100 8 -a hpl  176  C C 1000 
 Ulla Korhonen (C) Tk A Moil P 24.09 6 2100 7 17,5a 9  310  C C 1000 

 8 SIMON ANGEL (SE) 8 13,6aly 15,8ke 21.511 e
6 v mrn t Self Timer 21: 23 1-4-1 13,6a 15,8 7.420 e 20: 21 1-3-3 Yht: 58 3-7-5

Super Angel-Super Arnie O Koiv H 08.09 3 2620 3 16,6ax 2  235  C C 3000 
Pia Räikkä, Ypäjä Ha Tor T 14.09 4 2100 9 15,5a 8  307  C C 1000 
sin kelt-kelt K Venä T 02.10 7 2600 10 15,9a 8  665  C C 3000 
KARI VENÄLÄINEN (bA) A Moil H 17.11 4 2120 2 16,8a 6  603  C C 3000 
 Pia Räikkä (C) F J Kive P 28.11 7 1600 11 15,9a 7  623  C C 1000 

LÄHTÖ 5 Tiukka kiihdytys. T4-avauskohteessa 
voittoasemia haetaan tiukasti lähtökiihdytyksessä. 
Viime starteissa ikävistä asetelmista lähtenyt 1 I 
KEEP MY WORD kilpailee ykkössijaa ajatellen riit-
tävässä kunnossa ja olisi keulat puolustaessaan 
vahvoilla. Toissa kerralla se kiersi kärkitaistoon 5. 
ulkoa tultuaan 13,9/800. Sen tavoin kovaa avaa-
vat viimeksi Vermossa kohdanneet 6 GIRLS WITH 
CURLS ja 2 KEYSTONE BULLSEYE.

Kylmäveriset  ryhmäajo 2100 m  X
enintään 20 000 e. 4

 Palk. 2000-1000-600-400 e
klo 19.15  vihreä-valkoinen

 1 KRISTA 2100:1 28,2ake 27,1ke 16.245 e
12 v tprt t Erikasson 21: 21 1-0-0 28,2a 27,1 3.550 e 20: 15 0-1-0 Yht: 137 4-2-6

E. Kristall-Kihin-Muisto J Jalo F 03.10 6 3180 1 30,7 6  *45  C C 1000 
Saila Jalonen, Salo Ha Tor H 06.10 1 2160 3 27,1 6  367  C C 2000 
musta kelt-valk kelt A Moil Tk 22.10 5 2140 1 30,3x 6  123  C C 1700 
JUHA JALONEN (A) Ha Tor Tk 01.11 8 2100 10 30,3a 7  56  C C 1000 
 Saila Jalonen (C) Tk F 10.11 5 2180 9 31,0x 8  689  C C 3000 

 2 EKOSALAMA 2 28,0aly 29,1ke 14.550 e
7 v tprt r A.T. Eko 21: 26 3-2-4 28,0a 29,1 8.010 e 20: 21 0-2-3 Yht: 58 3-5-8

Saranova-Saran Salama P Fila T 17.10 5 2100 3 29,4 3  131  C C 1200 
Filatoff Anne&Jyrki& Tk 01.11 8 2100 8 30,7a 9  154  C C 1000 
Einarin Olutseura, Kaarina H 03.11 10 2140 11 31,1 5  431  C C 2000 
musta vihr-vihr Tk 19.11 6 2120 3 30,4 1  113  C C 1500 
 PATRI FILATOFF (eA) T 22.11 5 1600 8 28,0a 5  459  C C 1700 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 3 TÄHTI-KULKURI 3 31,0ake 31,0ke 7.450 e
7 v tprt r Tuiskis 21: 22 3-1-4 31,0a 31,0 6.350 e 20: 9 0-0-2 Yht: 37 3-2-6

Toscapala-Tuska-Poika J Saar Tk 01.11 3 2100 8 31,3a 3  527  C C 1000 
Leila Salo, Lohja P Puik L 06.11 2 2640 7 33,0a 4  187  C C 1500 
pun musta -pun J Saar K 07.11 5 2100 3 31,0a 3  61  C C 1200 
JERE KIVEINEN (bA) H 13.11 3 2120 2 31,8a 1  148  C C 2000 
 Leila Salo (C) H J Kive P 28.11 6 2140 4 32,3x 1  94  C C 1000 

 4 VENNELMON TYYNE 4 26,8aly 27,6ke 17.730 e
10 v tprt t Erikasson 21: 6 0-0-0 30,8a 29,6 500 e 20: 10 0-0-0 Yht: 99 5-4-4

Liisan Lilli-Jaanen Suikku Taru A Tk 23.01 4 2120 3 m- hpl  796  C C 2000 
Hautanen Elina&Jussi, Kaarina Ju Hau P 24.09 8 2120 5 30,4x 8  926  C C 2000 
musta orans-orans Tk 09.10 8 2100 1 - hpl  872  C C 4000 
JUSSI HAUTANEN (A) Tk H 20.10 10 2120 3 30,8ax 8  855  C C 2500 

Tk 19.11 6 2140 3 29,6 4  463  C C 1500 

 5 JÄTTIPOTTI PEE 5 27,3ake 29,0ke 19.370 e
6 v rt r Villihotti 21: 24 1-1-1 27,3a 29,0 4.950 e 20: 10 0-2-0 Yht: 47 2-4-2

Jussin Vappu-Turo E Holo P 15.10 3 2120 1 31,8 9  422  C C 1000 
Grafihorsey Oy&Lappalainen Seppo,   T 17.10 5 2120 5 31,4x 8  302  C C 1200 
Pori-Iisalmi  P 23.10 3 2100 3 - hpl  106  C C 1500 
sin valk pun-sin valk T 05.11 5 2120 3 31,6x 7  356  C C 1300 
 OLLI KOIVUNEN (dA) Ma Hie P 14.11 10 2140 1 - hpl  233  C C 1000 
Jouni Miettinen (B) P

 6 H.V. TUREKS 6 27,3ake 28,2ke 16.705 e
8 v prt r Ture 21: 24 0-2-2 28,3a 29,7 3.160 e 20: 30 1-4-2 Yht: 95 2-10-6

H.V. Paprika-Patrik A Teiv Tk 09.10 3 2100 5 28,3ax 9  393  C C 1500 
Veijalainen Marja-Leena&Sanna,  J Saar H 20.10 10 2120 1 28,6a 4  547  C C 2500 
Säkylä J Fila Tk 22.10 5 2140 4 - hll  326  C C 1700 
mus hop pink-hop pink A Moil Tk 01.11 8 2100 1 30,1a 4  236  C C 1000 
 ANTTI TEIVAINEN (aA) J Läns T 09.11 8 2120 2 30,2x 8  482  C C 2000 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 7 PATE POLLEA 7 27,7aly 27,9ke 14.460 e
6 v trt r Kilun Peedro 21: 20 5-7-1 27,7a 27,9 10.100 e 20: 11 3-2-0 Yht: 32 8-9-1

Paraskeva-Viesker J Saar H 21.07 3 2120 9 -a hll  113  C C 3500 
Talli Niinan Pojat, Tampere Ju Mie F 03.10 6 3180 4 - hll  117  C C 1000 
sin valk harm-sin valk J Saar Tk 01.11 8 2100 3 30,0a 2  52  C C 1000 
JARMO SAARELA (dA) P 14.11 10 2120 5 31,1 2  *20  C C 1000 
 Martti Hämäläinen (B) T T 22.11 5 1600 7 27,7a 1  156  C C 1700 

LÄHTÖ 4 Vahva vire löytynyt. 7 PATE POL-
LEA on tehnyt viimeisissään hyvää työtä keula-
hevosen rinnalta. Teivossa ruuna kiersi alkumat-
kan 3. rataa, kunnes pääsi Lumi-Pinjan rinnalle ja 
veti pidemmän korren 25,0-lopetuksessa. 2 EKO-
SALAMA sinnitteli Pate Pollean selästä asiallisesti 
viidenneksi. 3 TÄHTI-KULKURI on noussut elä-
mänsä iskuun ja kiri Porissa etusuoran laukan jäl-
keen lujaa ykköseksi.

Ranking  A   1, 6     B   2, 3, 5, 8, 4, 7

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   7     B   2, 3, 4, 6, 1, 5

 Lämminveriset tasoitusajo 2100 m
p. 2.000 e, 20 m enintään 5.500 e 3

 Palk. 1500-750-450-300-150-150-150 e
klo 18.55  punainen-valkea

 1 PRECIOUS ROCK 2100:1 19,0ake 19,3ke 1.800 e
3 v trn r E.L. Rocket 21: 4 1-0-2 19,0a 19,3 1.800 e 20: 0 0-0-0 Yht: 4 1-0-2

Audrey Belle-Donerail H Koiv Tk 14.05 kl 2100 6 21,3 kl hyv   C C
Sirpa Rouhiainen, Rusko Tk 22.10 2 2100 7 21,0x 4  71  C C 1000 
pun vaal sin -pun valk O Koiv Tk 01.11 1 2100 4 19,0a 3 *22  C C 1000 
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk H Koiv P 14.11 9 2100 1 19,5 3  *22  C C 1000 

O Koiv P 28.11 9 2120 1 19,3 1  *23  C C 1000 

 2 BELLO DI JUVENTUS (SE) 2 17,5ake 17,5ke 1.690 e
5 v trn r Make It Happen 21: 9 1-0-1 17,5a 17,5 1.690 e 20: 0 0-0-0 Yht: 9 1-0-1

Leonas Kaksi-Goetmals Wood S Mark Tk 06.08 1 2100 6 17,5 5  328  C C 1000 
Team I Bianconeri, Turku Tk 23.08 1 2100 7 19,0x 3  145  C C 1300 
musta valk pun-musta valk Tk 12.09 2 2100 7 17,5a 1  191  C C 1000 
SEPPO MARKKULA (dA) Tk 09.10 1 2100 9 17,8a 7  179  C C 1500 
 Alec Rocher (C) Tk T 17.10 8 2100 5 -a hpl  165  C C 1200 

 3 MASTER VICE 3 17,1ake 17,8ke 1.990 e
3 v rt r Pilgrims Taj 21: 10 0-0-4 17,1a 17,8 1.990 e 20: 0 0-0-0 Yht: 10 0-0-4

Mazurka Lavec-Viking Kronos O-P Er L 29.07 10 2140 10 17,1a 3  528  C C 1000 
Eräpuro Olli-Pekka&Sini, R 08.08 9 2100 4 18,6a 7  81  C C 800 
Parainen  Tk 23.08 1 2120 2 18,5 4  259  C C 1300 
pun musta-pun musta Tk 22.10 9 2100 7 18,5a 3  590  C C 1000 
 JERE HURME (eA) Tk 19.11 2 2100 12 19,2a 4  360  C C 1500 
Olli-Pekka Eräpuro (C) Tk

 4 STONECAPES ULRICA 4 17,4ake 18,6ke 2.000 e
3 v mrn t Ready Cash 21: 3 2-0-0 17,4a 18,6 2.000 e 20: 0 0-0-0 Yht: 3 2-0-0

Donna Eligancia-Donerail 
Punkarin Hevostalli Ky&  O Koiv Tk 28.05 kl 2100 3 21,6 kl hyv   C C
Mikkola Saku, Janakkala Tk 01.10 1 2100 10 18,6 1  *30  C C 1000 
sin valk pun-sin valk Tk 22.10 9 2100 2 17,4a 1  *18  C C 1000 
OLLI KOIVUNEN (dA) Tk 19.11 5 2100 4 - hll  *16  C C 2000 
Harri Koivunen (A) Tk

 5 AXEL K.A. 5 18,8ake 17,4ke 1.580 e
6 v prt o Classico Merett 21: 6 1-0-0 18,8a 17,4 1.580 e 20: 0 0-0-0 Yht: 6 1-0-0

Lucie K.A.-Silver Game P Fila Tk 07.06 1 2100 3 17,4 1  702  C C 1300 
Kaisa Arttola, Lieto Ma 12.06 1 2140 3 24,0x 8  59  C C 981 
musta vihr-vihr Tk 16.07 9 2100 1 19,5a 8  115  C C 1300 
PATRI FILATOFF (eA) Tk 22.10 9 2100 9 20,0a 6  212  C C 1000 
 Jyrki Filatoff (A) Tk  P 28.11 10 2100 3 18,8a 5  540 J C C 1000 

 6 GO ON DAY 6 17,9ake 17,9ke 1.750 e
5 v tprn t Like Di Poggio 21: 8 1-0-0 17,9a 17,9 1.750 e 20: 0 0-0-0 Yht: 8 1-0-0

Cravitar-Guenon Kemp S Mark F 10.08 2 2140 3 18,1 1  158  C C 1000 
Suvi Hänninen, Uusikaupunki  Tk 23.08 3 2120 2 17,9 4  139  C C 1300 
sin valk harm-sin valk A Moil F 05.09 8 2140 9 17,9a 6  78  C C 1000 
JARMO SAARELA (dA) Taru A Tk 22.10 10 2100 1 m22,1 8  46  C C 1000 
 Olli Lähtinen (B) Tk S Mark Tk 19.11 2 2100 8 20,0a 7  648  C C 1500 

 7 WESTSIDE INSTINCT 2120:1 15,6ake 16,4ke 4.683 e
4 v prn r Trixton 21: 6 0-0-0 15,6a 18,3 500 e 20: 7 0-2-2 Yht: 13 0-2-2

Red Fire Princess-Classico Merett Ar Ruo Tk 14.05 2 2120 2 18,3 10  295  C C 2000 
Heijari Pauli&Pettersson-Perklen Nina,  Ju Tor H 04.08 7 2120 8 15,6a 5  424  C C 5000 
Laitila-Siuntio A Moil H 18.08 12 2120 6 22,0x 11  184  C C 2000 
pun musta valk-pun J Kont H 25.08 1 2120 4 17,9a 10  132  C C 2000 
TEIJO AHOLA (B) T Ahol L 26.11 8 2140 12 17,9a 8  999  C C 1000 
Nina Pettersson-Perklen (B) H

 8 YERBA K.A. 2 15,6aly 17,7ke 4.050 e
9 v tprn o Anythings Possible 21: 15 0-0-1 17,2a 18,2 530 e 20: 16 1-0-1 Yht: 45 1-1-4

Jeune K.A.-Barbeque I Vast F 05.09 10 2140 10 17,5a 9  999  C C 1000 
Ilkka Korpi-Anttila, Turku Ph 11.09 5 2100 1 18,3a 7 C C 300 
musta pun hopea-musta F 03.10 8 2140 2 17,9a 7  181  C C 800 
MARIA VIRTANEN (A) Tk 22.10 10 2120 3 m22,8 9  904  C C 1000 
 Ilkka Korpi-Anttila (S) Tk P 28.11 2 2100 8 19,6a 8  689  C C 1000 

 9 ORSIYA 3 17,7ake 18,2ke 2.320 e
5 v tprn t Domingo Ors 21: 14 1-2-0 17,7a 18,2 2.180 e 20: 4 0-0-0 Yht: 20 1-2-1

Yamaha Center-Dell Ridge Image J Tsez Ph 11.09 1 2140 2 18,5 6  C C 200 
JT Trotting OU, Viro  F 03.10 2 2180 1 18,2 1  120  C C 800 
harm kelt valk-valk T 17.10 9 2100 5 17,7a 2  79  C C 1000 
JELENA TSEZAKS (B) U H 03.11 3 2140 5 21,3x 12  81  C C 1500 

F 10.11 2 2160 8 18,8 4  189  C C 2000 

 10 FRANKENSTINA 4 17,0ake 18,6ke 3.570 e
 5 v trn t Frank The Hands 21: 11 0-0-1 17,0a 20,2 990 e 20: 9 1-2-0 Yht: 28 2-3-1
Flash Hooligan-Super Arnie T Poso P 19.03 5 2100 7 19,6a 10  886  C C 1000 
Terhi Poso, Turku Tk 02.04 5 2100 4 18,3a 6  999  C C 1000 
pun musta -pun P 09.04 10 2140 4 27,2x 7  102  C C 500 
JERE KIVEINEN (bA) J Hurm Tk 14.05 6 2100 1 17,0a 10  322  C C 1300 
 Terhi Poso (C) Tk H Kuos Tk 22.10 10 2120 6 m- hpl  146  C C 1000 

 11 STONEISLE REDBULL 5 17,0ake 17,1ke 3.660 e
 5 v tprn r Il Villaggio 21: 5 0-0-0 17,0a 18,8 500 e 20: 8 1-2-2 Yht: 13 1-2-2
Echo-Angus Hall S Rait T 09.02 4 2100 4 19,9 6  94  C C 1000 
Hurme Pasi&Ravitalli Ville Mäkelä,   J 19.02 9 2160 4 18,8 4  49  C C 1000 
Akaa-Urjala  S 01.09 2 2120 2 18,8 12  233  C C 1500 
vihr valk pun-vihr T 14.09 5 2100 3 17,0a 4  76  C C 1000 
ARI MOILANEN (dA) T Kyll J 20.09 4 2140 6 19,0 6  86  C C 1000 
Ville Mäkelä (A) F

 12 HARMIGEDDON TINKER 6 15,9aly 17,4ke 4.180 e
 8 v prn r Goodbye Charlie 21: 10 0-0-0 15,9a 20,6 400 e 20: 9 0-0-2 Yht: 61 1-0-4
Chiquita Tinker-Dynamite Laukko Ra Kan Km 26.06 4 2120 2 20,0 hlo8  496  C C 800 
Jonna Kangas, Harjavalta Jo Kan Ph 22.07 4 2000 3 m- hpl   C C 120 
musta pun-musta pun Ra Kan P 14.11 9 2140 5 20,6x 10  602  C C 1000 
RAMI KANGAS (A) S Vait Tk 19.11 10 2100 4 m-a hpl  663  C C 1500 
 Jonna Kangas (C) P Ra Kan P 28.11 2 2100 7 19,3a 6  620  C C 1000 

 13 EVERYDAY JOE 7 19,2ake 16,4ke 2.378 e
 4 v prn r International Chip 21: 15 1-2-1 19,2a 16,4 2.118 e 20: 5 0-0-0 Yht: 20 1-2-1
Moonlight Flower-Classic Photo K Rosi H 14.07 2 2140 3 16,4 4  602  C C 2000 
Keto Timo&Nikkola Tommi, Turku S Num Tk 16.07 1 2120 3 17,2 2  55  C C 1000 
sin pun valk-sin valk Ti Ket Ph 22.07 2 2060 1 19,7 1  J C C 120 
TIMO KETO (A) Tk K Rosi H 28.07 5 2120 3 - hll  287  C C 2000 

Ti Ket Tk 19.11 2 2100 7 19,2a 3  216  C C 1500 

LÄHTÖ 3 Yhä suosikki. 4 STONECAPES ULRI-
CAN viime esitys jätti kysymysmerkkejä, mutta 
vauhtivaroiltaan tamma on lähdön ykkönen. 
Turun kurakelissä se laukkasi keulasta kur-
viin ja kulki sen jälkeen vahvasti voittotaistoon, 
mutta hyppäsi uudelleen 300 jäljellä. 2 BELLO 
DI JUVENTUS, viimeksi hänniltä 14,0/700 met-
riä kirinyt 13 EVERYDAY JOE ja 3 MASTER VICE 
kärkkyvät suosikin epäonnea.

Ranking   A   4     B   2, 13, 3, 1, 9, 6, 11, 7, 5

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin



TURKU perjantaina 3.12. klo 18.00Ravit Rata 05 21

 Lämminveriset ryhmäajo 1609 m  X
enintään 11 000 e. 7

 Palk. 1500-750-450-300-150-150 e
klo 20.15  vaal.ruskea-musta  Toto4-3 Duo-1 

Troikka 1 LANGEN’S MOTÖRHEAD 1609:1 14,7aly 16,8kp 7.425 e
5 v trn r Quite Easy 21: 9 0-0-2 15,4a  1.140 e 20: 13 1-1-3 Yht: 38 1-4-7

Marie Laveau-Silver Game A Teiv F 21.05 6 2640 4 19,2a 5  105  C C 1000 
Ilona Lahdenranta, Eurajoki Tk 21.06 8 2100 10 16,3a 6  373  C C 1000 
sin valk harm-sin valk H Lain Km 27.06 3 2100 1 18,0a 3  108  C C 800 
JARMO SAARELA (dA) Ar Ruo P 02.07 8 1600 9 15,4a 8  384  C C 1000 
 Olli Lähtinen (B) Tk A Teiv F 11.07 5 2140 5 17,7a 7  252  C C 1000 

 2 HIGHLOVE TECH 2 15,8ake 17,8ke 8.660 e
4 v tprn r Love You 21: 10 3-2-0 15,8a 17,8 5.210 e 20: 5 2-3-0 Yht: 15 5-5-0

High Tech S-Spotlite Lobell O Koiv T 09.03 8 2100 8 16,7a 4  78  C C 1500 
Smokewalley Oy, Rauma T 27.03 9 2600 2 - hpl  83  C C 5000 
sin valk pun-sin valk T 06.04 5 2120 4 17,8 2  *31  C C 1000 
OLLI KOIVUNEN (dA) F 23.04 7 2140 9 16,6a 4  88  C C 1500 
 Harri Koivunen (A) Tk Tk 28.05 11 2100 8 15,8a 4  46  C C 1000 

 3 STONEISLE SANDRINE 3 15,1ake 15,5ke 10.932 e
4 v prn t Juliano Star 21: 14 1-3-4 15,1a 15,8 5.850 e 20: 11 1-2-1 Yht: 27 3-5-5

Stoneisle Nana-Jailhouse Joey Ha Tor Tk 06.08 6 2100 10 15,1a 2  998  C C 1000 
Mertsi Stenroos, Turku F 27.08 9 2140 9 17,1a 2  46  C C 1000 
mus hop pink-hop pink H 08.09 6 2120 1 15,8 3  71  C C 2500 
ANTTI TEIVAINEN (aA) H 22.09 6 2120 4 16,0a 9  130  C C 2500 
 Hemmi Lindgren (C) Tk Tk 19.11 9 2100 8 19,0 3  142  C C 1500 

 4 NEW GROVE UNITED 4 15,0ake 19,1ke 10.593 e
6 v rn t Zola Boko 21: 18 0-2-2 15,0a  3.465 e 20: 14 1-0-2 Yht: 50 2-6-5

New Grove Kathy-Angus Hall R Nylu F 05.09 5 2140 2 16,8a 10  344  C C 1000 
Talli Myrskylinnut, Masku T 12.10 5 1600 6 15,0a 4  706  C C 1200 
musta pun hopea-musta Tk 22.10 6 2100 1 19,1a 4  227  C C 1000 
MARIA VIRTANEN (A) Tk 01.11 6 2100 2 17,1a 8  458  C C 1000 
 Riitta Nylund (C) Tk H 17.11 2 2120 1 17,2a 4  90  C C 1000 

 5 MOUNTAIN ST LEO 5 15,4aly 17,6ke 7.920 e
5 v tprt r Le Cannibale 21: 14 2-0-3 16,3a 18,0 2.490 e 20: 18 1-2-3 Yht: 38 3-2-8

Finest Kemp-Dreamaster K Puos Jm 10.07 10 2100 1 18,6a 7  70  C C 700 
Sevifield Oy, Nakkila O Puos F 03.10 8 2140 1 16,3a 1  40  C C 800 
sin valk orans-sin valk orans K Puos P 14.11 8 2600 6 20,0a 7  80  C C 1000 
KARI PUOSI (A) P H Kuos Tk 19.11 10 2100 3 m-a hpl  74  C C 1500 

K Puos P 28.11 8 2100 11 18,3a 4  677  C C 1000 

 6 WE’RE GONNA WIN 6 13,3aly 17,4ke 10.780 e
9 v mrn r Holiday Credit 21: 5 1-1-0 13,3a  1.650 e 20: 4 1-1-0 Yht: 35 5-4-5

Kiikku’s Downy-Duran Hanover I Korp Tk 28.05 11 2100 6 15,5a 1  59  C C 1000 
Myllymäki Ari&Miia, Ypäjä P 18.06 7 1600 5 13,3a 2  101  C C 1000 
mus vihr kelt-mus vihr kulta Ar Ruo Ma 10.07 8 1640 12 16,3a 7  58  C C 1472 
ILKKA KORPI (bA) I Korp Tk 01.11 6 2100 8 16,8a 7  229  C C 1000 
 Miia Myllymäki (C) F S Mark P 14.11 7 2100 9 17,2a 7  76  C C 1000 

 7 TIARA C.D. (SE) 7 16,1aly 16,7ke 8.763 e
5 v trn t Scarlet Knight 21: 12 0-2-1 16,1a 16,7 2.200 e 20: 7 0-0-0 Yht: 27 0-5-1

Karisma C.D.-Sugarcane Hanover J Saar H 28.04 10 2120 3 16,7 6  999  C C 2500 
Hietanen, Leena&Mirka,  T 04.05 6 2100 3 17,1a 8  255  C C 1300 
Huittinen V-K Ko T 05.11 4 1600 3 16,1a 3  762  C C 1300 
sin valk-valk T Gard P 14.11 8 2600 10 19,7a 4  248  C C 1000 
 TIMO GARDEMEISTER (A) T 22.11 4 2100 11 16,2a 9  999  C C 1700 
Leena Hietanen (C) P

 8 WHAT’S UP CLOUD 8 15,4ake 17,0ke 6.605 e
6 v trn r Dream Vacation 21: 9 0-0-0 16,2a 17,0 280 e 20: 10 0-0-2 Yht: 39 1-2-5

Alfa Ambrose-Victory Cruise Ki Åke J 16.05 5 2140 2 18,5ax 6  353  C C 1000 
Elli Alfreds, Hämeenkyrö S Mark F 21.05 6 2640 11 19,8a 7  356  C C 1000 
sin kelt-kelt J Saar R 25.07 6 1600 1 -a hpl  287  C C 800 
KARI VENÄLÄINEN (bA) T Kevä T 05.11 4 1600 2 16,2a 5  305  C C 1300 
 Elli Alfreds (C) T S Mark H 17.11 6 2120 7 17,3x 9  949  C C 2000 

 9 LAURENZ VON BENTZ 9 13,9aly 16,5ke 5.340 e
5 v m r Mr Pine Chip 21: 10 1-1-2 13,9a 16,5 2.880 e 20: 7 1-1-1 Yht: 17 2-2-3

Love’s Caress-Valley Victory J Saar P 15.07 5 2100 5 15,7a 3  250  C C 1000 
Heikki Seiko, Laitila J Kive P 23.07 8 2100 2 16,8a 8  74  C C 1000 
pun musta -pun J Saar F 10.08 5 2160 4 16,5 4  162  C C 1000 
JERE KIVEINEN (bA) A Moil P 20.08 8 1600 5 13,9a 1  58  C C 1000 
 Olli Lähtinen (B) Tk S Mark P 28.11 2 2100 6 18,9a 2  *20  C C 1000 

 10 BELLO RAGAZZO 10 14,9ake 17,7ke 9.497 e
 5 v tprn r Zola Boko 21: 16 0-2-1 15,7a 19,2 2.300 e 20: 10 2-1-0 Yht: 43 2-5-2
Cioccolata-Super Arnie J Saar Tk 28.05 9 2100 6 16,6ax 9  252  C C 1000 
Bit Better Stable, Lieto Iiv Nu Ma 12.06 3 1640 2 19,6ax 8  78  C C 1962 
vihr valk pun-vihr E Elom Km 26.06 2 2600 5 18,0ax hlo1  73  C C 800 
ARI MOILANEN (dA) F 10.08 6 1640 5 -a hpl  311  C C 1000 
 Pertti Isotalo (A) Tk A Moil Tk 19.11 9 2100 6 19,2x 5  141  C C 1500 

 11 CAPTAIN CLOUD 11 15,8ake 16,5ke 10.590 e
 5 v tprn r Raja Mirchi 21: 13 2-2-2 15,8a 16,5 6.990 e 20: 6 2-2-0 Yht: 20 4-4-2
Manstone’s Caramia-Pine Chip S Mark T 24.08 9 2100 5 16,2a 2  137 J C C 1000 
Kapteeni Talli, Hämeenkyrö S 01.09 10 2100 12 16,8a 3  53  C C 2000 
musta valk pun-musta valk H 15.09 1 2120 2 16,1a 1  40  C C 2000 
SEPPO MARKKULA (dA) T 02.10 2 2100 12 16,8a 10  273  C C 2000 
 Elli Alfreds (C) T H 24.11 4 2120 6 16,5 1  77  C C 2000 

 12 FEELING GLORY 12 14,3aly 16,0ke 9.400 e
 6 v tprn t Pilgrims Taj 21: 12 0-0-0 14,3a 16,0 990 e 20: 14 0-1-1 Yht: 45 1-6-3
Fair Victoria-Victory Play N Joke T 07.09 9 2100 7 16,0 5  462  C C 1400 
Hannu Laurila, Lapua A Teiv P 24.09 5 1600 3 15,4a 5  83  C C 1000 
vihr kelt musta-vihr kelt Han Hi Kt 18.10 4 2120 4 17,7 10  278  C C 2000 
JUKKA TORVINEN (dA) T Kitu J 20.11 2 2140 1 20,0a 8  235  C C 3000 
 Toni Salo (C) S Han Hi S 27.11 3 1600 1 15,8a 4  334  C C 2000 

Ranking   A   3, 2, 11     B   9, 5, 6, 10, 1, 4, 7, 8, 12

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

LÄHTÖ 7 Voiton vuoro. Mailin ryhmään nyt lois-
toasemista kiihdyttävä 3 STONEISLE SANDRINE 
pystyy jo voittoon saatuaan startin alle. Viimeksi 
tehtävästä muodostui mahdollisimman vai-
kea sen jäätyä hitaassa matkavauhdissa häntä-
joukkoihin. Kirikierroksen 15,0-vauhtia kiertänyt 
tamma ehti napakasti kolmanneksi. 2 HIGHLOVE 
TECH avaa vauhdilla ja on pitkästä tauosta huoli-
matta heti mahdollinen.

 Lämminveriset tasoitusajo 2100 m
p. 33 000 e. pt. 20 m. 8
Palk. 2000-1000-600-400-200-200-200 e

klo 20.30  lila-valkea  Toto4-4 Duo-2 Troikka

 1 LADY NIGHTINGALE 2100:1 14,0ake 15,0ke 31.325 e
7 v trn t Pilgrims Taj 21: 13 0-1-1 14,6a 15,8 3.750 e 20: 20 2-2-2 Yht: 74 10-7-7

Joyardee-Enjoy Lavec J Saar T 07.09 8 2100 5 17,5x 9  999  C C 1400 
Grafihorsey Oy, Pori S Mark T 02.10 5 2120 1 15,8 14  937  C C 3000 
musta valk pun-musta valk M Mark H 13.10 7 2120 1 14,6a 6  824  C C 3000 
SEPPO MARKKULA (dA) J Saar P 23.10 8 2120 3 17,1x 11  426  C C 4000 
 Jouni Miettinen (B) P Ma Hie P 14.11 6 2100 2 16,8 5  278  1000 

 2 ORVAR IVER 2 12,6aly 15,0ke 29.865 e
6 v rt o Gift Kronos 21: 13 3-4-1 12,6a 15,0 11.800 e 20: 18 5-4-2 Yht: 45 9-10-5

Frida Iver-Express It Ha Tor H 11.08 5 2120 1 13,8a 2  *16 C C 3000 
Stall Femtis Iver, Lundo A Teiv J 21.08 6 2140 2 17,0 13  35  C C 4000 
musta vihr-vihr Ha Tor H 08.09 4 1620 1 12,6a 5  53  C C 3000 
PATRI FILATOFF (eA) F 18.09 8 2160 3 15,0 3  111  C C 4000 
 Jarno Kallionpää (C) Tk Ja Kal Tk 01.10 7 2100 11 15,4a 8  941  C C 1700 

 3 QUARTAM DE VICTOR 3 13,8ake 15,1ke 26.983 e
6 v rn r Pilgrims Taj 21: 12 1-0-1 15,7a 17,5 1.740 e 20: 23 5-3-4 Yht: 63 9-8-8

Admire Tomson-Alf Palema An Vet T 27.03 4 2100 8 17,1ax 8  424  C C 1500 
Victor’s Seven Stable, Hausjärvi Ju Tor P 15.10 6 2100 7 17,1a 3  331  C C 1000 
mus hop pink-hop pink T 26.10 2 2600 3 17,3a 5  84  C C 1400 
ANTTI TEIVAINEN (aA) K 07.11 8 2100 4 -a hpl  36  C C 1200 
 Anne Kangas (B) H A Teiv L 26.11 7 2140 2 15,7a 6  190  C C 1500 

 4 RARITY RED 4 14,1aly 15,8ke 29.506 e
5 v prt r S.J.’s Caviar 21: 25 11-4-2 14,1a 15,8 19.556 e 20: 13 4-0-0 Yht: 43 16-4-2

Leading Tilly-Offshore Dream O Koiv H 06.10 4 2120 11 14,8a 3  104 C C 3000 
Gruppo DI Pressione, Helsnki T 12.10 7 2100 6 15,4a 1  *16 J C C 1200 
sin valk pun-sin valk P 23.10 6 2100 9 14,6a 1  *27  C C 4000 
OLLI KOIVUNEN (dA) T 05.11 7 2100 9 14,9a 2  *23  C C 1300 
 Harri Koivunen (A) Tk Ju Tor T 30.11 7 1600 8      C C

 5 FORMOSA AM (SE) 5 13,7ake 16,4kp 24.346 e
6 v mrn t Lavec Kronos 21: 9 0-1-1 15,2a 16,6 1.640 e 20: 4 0-1-1 Yht: 31 1-4-4

Starobrno-Windsong’s Legacy He Hie Kt 10.09 7 2600 4 16,7 2  83  C C 1200 
Teemu Knuutila, Rauma S Rait T 21.09 10 2100 11 15,5a 10  91  C C 1500 
sin valk harm-sin valk S Mark Tk 01.11 5 2100 4 16,2a 8  110  C C 2000 
JARMO SAARELA (dA) A Moil T 09.11 4 2100 3 15,2a 8  69  C C 2000 
 Marko Vähämaa (C) S J Läns Kt 21.11 7 2120 4 16,6 6  250  C C 1000 

 6 WILLIAM BIRDLAND 2120:1 11,7ake 13,9ke 161.622 e
10 v tprn o Classic Photo 21: 17 3-4-2 12,8a 13,9 13.940 e 20: 5 1-0-2 Yht: 92 28-17-9

Will Racing Lady-Barbeque S Rait F 10.08 7 2140 8 14,1a 4  71  C C 3000 
Jeah Team, Rautalampi T 31.08 7 2100 7 14,2a 3  125  C C 1500 
vihr valk pun-vihr A Moil K 11.09 4 2100 5 14,1a 4  61  C C 1200 
ARI MOILANEN (dA) S Rait L 23.09 4 2160 5 13,9 1  50  C C 1500 
 Tapio Mäki-Tulokas (A) F S 08.10 6 2100 9 15,6a 2  30  C C 1500 

 7 WILLIAM PINE 2 10,6aly 14,7kp 142.775 e
9 v trn r Love You 21: 23 1-1-3 12,4a 15,1 15.500 e 20: 23 1-1-0 Yht: 143 21-18-16

Lady Pine-Wired Pine T Pert L 03.07 7 2140 9 13,7a 6  807 J C C 10000 
William Team, Orimattila P 15.07 9 2100 2 13,0a 4  794 J C C 10000 
pun musta -pun Jo 24.07 12 2140 3 12,4a 5  430 J C C 10000 
JERE KIVEINEN (bA) S 31.07 8 1600 1 12,9a 3  156 J C C 7000 
 Tapio Perttunen (A) L T 31.08 7 2100 1 14,5ax 6  102  C C 1500 

 8 ANDREE 3 12,5aly 13,4ly 41.430 e
9 v mrn r Berto Primo 21: 7 0-0-0 14,9a 18,6 540 e 20: 5 0-0-0 Yht: 80 14-8-4

Olivia Olee-Express Ride I Korp Tk 30.04 6 1609 1 14,9a 4  156  C C 1700 
Sun Kissed Stable, Turku Tk 14.05 4 2100 3 16,6a 10  349  C C 1700 
mus vihr kelt-mus vihr kulta Ma Vir P 14.11 2 2160 2 m- hpl  407  C C 1000 
ILKKA KORPI (bA) I Korp Tk 19.11 7 2120 5 18,6x 10  999  C C 2000 
 Susanna Elovirna (C) Tk P 28.11 5 2100 3 16,8a 7  633  C C 2000 

 9 NOBEL AMOK (SE) 4 10,5aly 13,1pi 192.788 e
9 v rn r Zola Boko 21: 17 1-1-2 11,6a 14,7 9.772 e 20: 5 0-1-0 Yht: 86 22-6-8

Madame Amok-Coktail Jet P-M Mo T 14.09 1 1600 6 m15,0a 2  44  C C 1000 
Janne Mäenpää, Lohja K Sink H 29.09 1 2120 4 m16,1a 8  137  C C 1500 
pun musta valk-pun Ha Tor Tk 09.10 6 1609 1 -a hpl  345 J C C 7000 
TEIJO AHOLA (B) M Fors K 30.10 7 4180 1 17,7 9  291  C C 4000 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H S Mark L 06.11 6 2140 2 13,6a 4  999  C C 7000 

 10 DANNE EDEL (SE) 5 11,5ake 14,0pi 195.417 e
 11 v prn r Coktail Jet 21: 12 0-0-0 11,5a 16,5 50 e 20: 11 0-1-3 Yht: 121 13-11-14
Osprey Boko-Barbeque S Alam Lo 05.07 6 2140 5 16,5 7  271  C C 800 
Sami Alamaa, Vihti Jm 11.07 7 2100 9 14,8a 7  999  C C 4000 
sin kelt-kelt M 17.07 4 1609 3 11,5a 6  999  C C 5000 
KARI VENÄLÄINEN (bA) R 25.07 4 2120 3 - hpl  330  C C 1000 
 Sami Alamaa (C) H K Venä H 24.11 7 3160 1 16,7 16  999  C C 3500 

 11 SAHARA SANDSTORM 6 12,3ake 14,0ke 159.852 e
 6 v trn r Make It Happen 21: 42 8-9-5 12,7a 14,2 55.150 e 20: 37 8-7-5 Yht: 123 29-22-14
Staro Buttercup-Varenne V Tont H 27.10 8 2620 2 14,7a 2  34  C C 3500 
Team Hiekkamyrsky, Ilomantsi  K 30.10 7 4180 3 17,4 2  *30  C C 4000 
musta sin valk-sin H 13.11 12 2640 5 14,2 2  448  C C 12500 
VILLE TONTTILA (aA) J 20.11 10 3180 1 17,2 2  *36  C C 7000 
 Timo Korvenheimo (A) L H 24.11 7 3160 3 15,2 3  144  C C 3500 

 12 SHADOW OF BRISBANE 7 11,7ake 13,6ly 201.424 e
 10 v rn r Classic Photo 21: 27 0-3-4 12,3a 13,6 8.735 e 20: 10 2-2-2 Yht: 141 44-30-17
Callela Brisbane-Smooth Blend O Koiv T 02.10 10 3120 7 15,4 10  750 J C C 10000 
Avoin Talli Miile Ay, Lohja Tk 09.10 6 1609 8 13,5a 7  420 J C C 7000 
pun vaal sin -pun valk H Koiv P 14.11 6 2140 2 15,1 3  132 J C C 1000 
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk O Koiv Tk 19.11 7 2120 4 14,7 5  223  C C 2000 

H Koiv H 24.11 7 3160 4 15,5 6  999  C C 3500 

 13 HAZELHEN HERMES 8 12,6ake 14,0kp 182.239 e
 8 v tprn r E L Mikko 21: 39 1-2-15 12,8a 14,0 46.310 e 20: 29 2-8-3 Yht: 174 17-31-33
Viola Waltter-Zoogin J Saar K 21.10 5 2100 1 14,1a 3  550 J C C 1500 
Mika Halme, Hollola K 30.10 7 4180 2 17,4 3  143 J C C 4000 
vihr kelt musta-vihr kelt Ju Tor H 13.11 12 2640 2 14,0 1  968 J C C 12500 
JUKKA TORVINEN (dA) Tk 19.11 7 2120 3 14,4 3  56  C C 2000 
 Timo Korvenheimo (A) L H 24.11 7 3160 2 15,2 2  132  C C 3500 

LÄHTÖ 8 Takaa tullaan. Timo Korvenheimon tal-
lin majakka ja perävaunu 13 HAZELHEN HERMES - 
11 SAHARA SANDSTORM kiersivät hänniltä väke-
västi Vermossakin. Kirikierroksen 7. ulkoa 12,8-vauh-
tia ja lopussa tallikaverinsa rinnalle tullut Sahara 
Sandstorm nostetaan tasaveroisesta parista nyt niu-
kaksi suosikiksi. Teivossa 11,8/800 kirinyt ja tiistaina 
viimeistellyt 4 RARITY RED on paalun kovin. 6 WIL-
LIAM BIRDLAND ei liene vielä voittoiskussa.

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   11, 13, 4     B   6, 3, 12, 9, 2, 7

 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
enintään 17 000 e. 6

 Palk. 1500-750-450-300-150 e
klo 19.55  musta-valkea  Toto4-2

 1 ERIC HALBAK*(SE) 2100:1 14,9ake 15,8ke 13.520 e
5 v rn r Offshore Dream 21: 5 0-0-1 15,1a 17,3 1.444 e 20: 12 1-3-3 Yht: 18 1-3-4

Joy af Solnäs-Supergill R Skog År 07.05 6 2140 7 15,1a 5  70 
Talli Cupole, Turku J Dahl Rä 15.05 7 2160 8 17,3 3  30 
vihr kelt musta-vihr kelt D Piet Ln 19.08 3 2140 3 15,4a 0 
JUKKA TORVINEN (dA) B Varj Ph 11.09 3 2100 1 18,3 4   C C 400 
 Bella Varjonen (B) Tk H Koiv H 24.11 6 2120 7 16,0a 7  677  C C 2000 

 2 SAHARA MAGARIA 2 15,2ake 17,1ke 7.810 e
6 v trn t Make It Happen 21: 12 0-2-1 15,2a 17,1 2.330 e 20: 3 0-1-0 Yht: 29 3-4-4

Unikko-Love You P Fila P 18.06 8 2100 8 -a hpl  76  C C 1000 
Seilo Päivi&Varjonen Bella, F 10.08 8 2140 6 16,2a 7  423  C C 1000 
Masku-Rusko H Koiv F 27.08 8 2140 5 17,4a 7  318  C C 1000 
musta valk pun-musta valk J Saar H 17.11 6 2120 9 17,1 5  524  C C 2000 
 SEPPO MARKKULA (dA) H 24.11 4 2120 12 17,3 5  395  C C 2000 
Bella Varjonen (B) Tk

 3 JACKPOT ARIA 3 14,3aly 16,7ke 15.130 e
10 v mrn r Cantab Hall 21: 5 0-0-0 16,5a  20 e 20: 4 0-1-0 Yht: 39 3-7-4

Cousin Scarlett-Donerail N Huus Tk 06.08 4 2100 9 18,7a 9  999  C C 1000 
Jukka-Pekka Kauttoon, Ylöjärvi Ky Åke Ph 11.09 3 2120 4 - hpl   C C 400 
pun musta-pun musta N Huus P 24.09 6 2100 5 17,5a 8  865  C C 1000 
JERE HURME (eA) L 07.10 6 2140 13 16,5a 10  999  C C 1500 
 Jukka-Pekka Kauttoon (C) T  T 05.11 9 2100 6 19,2ax 8  338  C C 1300 

 4 HEELYS ANDORRA 4 13,0aly 16,3ke 15.917 e
5 v m t Andover Hall 21: 20 1-2-3 13,0a  5.377 e 20: 30 1-7-4 Yht: 52 2-11-7

Helia Håleryd-Dream Vacation H Koiv F 03.10 7 2140 1 - hpl  156  C C 1000 
Harri Uusi-Marttila, Rauma Tk 22.10 8 1609 8 16,4a 6  155 J C C 1000 
sin valk pun-sin valk O Koiv T 09.11 2 1600 11 15,4a 6  327 J C C 2000 
OLLI KOIVUNEN (dA) H 17.11 8 1620 3 -a hpl  137 J C C 2000 
 Harri Koivunen (A) Tk Ju Tor Tk 19.11 4 2100 9 18,5a 4  94 J C C 1500 

 5 LIVAROT (SE) 5 15,2ake 16,3ke 11.140 e
8 v prn r Echo 21: 12 1-0-1 16,3a 17,4 1.196 e 20: 5 0-0-0 Yht: 34 4-3-1

Operah Bob-Easy Lover J Kive Tk 06.08 6 2100 5 -a hpl  998  C C 1000 
Kari Rintala, Kaarina Tk 23.08 4 2600 2 16,9a 6  278  C C 1000 
pun musta -pun M-H Ja H 01.09 4 2140 1 m18,7 9    C C 500 
JERE KIVEINEN (bA) H Koiv Tk 12.09 3 2100 8 17,7a 7  856  C C 1000 
 Kari Rintala (C) Tk M-H Ja Tk 22.10 10 2160 2 m19,4 7  339  C C 1000 

 6 HOLA ALEJANDRO 6 13,3aly 15,9ke 16.780 e
7 v prn r S.J.’s Caviar 21: 24 1-4-4 13,3a 16,7 6.970 e 20: 9 0-2-1 Yht: 61 5-11-8

Julia Savoy-Juliano Star A Teiv Tk 23.08 4 2600 7 16,1a 4  214  C C 1000 
Talli Tupelot, Pori O Koiv S 01.09 7 2100 2 16,4a 6  431  C C 3000 
sin valk harm-sin valk S Mark T 14.09 4 2100 5 15,2a 5  732  C C 1000 
JARMO SAARELA (dA) H Koiv P 24.09 6 2100 11 16,9a 7  288  C C 1000 
 Aarre Multanen (S) P S Mark H 27.10 5 3140 1 18,6 7  313  C C 3000 

 7 EXCLUSIVE KOKS 7 14,6aly 16,0ke 13.435 e
10 v prn r Holiday Credit 21: 2 0-0-0 18,1a  0 e 20: 3 0-0-0 Yht: 133 5-6-12

Solett Exclusive-Cezio Josselyn O Halm K 27.02 4 2100 2 - hpl  521  C C 1200 
Hapulahti Terhi&Kanerva Outi,   F 06.03 8 2140 4 19,3a 8  882  C C 1000 
Janakkala L Lank F 17.09 kl 2140 1 20,2 kl hyv   C C
musta kelt valk -musta kelt T 05.11 9 2100 1 18,1a 7  159  C C 1300 
 LIISA LANKI (B)  Tk 19.11 9 2100 1 - hpl  954  C C 1500 
Jelena Tsezaks (C) U

 8 YANKEE PRIDE (NO) 8 13,5aly 17,1ke 8.413 e
5 v trn r Dream Vacation 21: 14 0-1-2 13,5a 17,1 2.200 e 20: 7 0-1-3 Yht: 26 0-3-5

Nectar F.H.-S.J.’s Photo I Korp T 13.07 6 2120 1 - hpl  237  C C 1100 
YP talli, Laitila  P 24.09 9 2100 7 19,5a 4  156  C C 1000 
mus vihr kelt-mus vihr kulta P Fila T 17.10 6 2100 4 16,8a 8  156  C C 1000 
ILKKA KORPI (bA) Taru A Tk 19.11 10 2100 9 m20,4a 4  94  C C 1500 
 Janina Lehtonen (A) Tk I Korp H 24.11 4 2120 3 17,4 6  526  C C 2000 

 9 FINEST CLASS 9 14,8ake 16,2ke 11.205 e
4 v tprn t Quite Easy 21: 22 0-7-3 14,8a 16,2 8.205 e 20: 11 1-1-1 Yht: 34 1-8-4

Callela Topclass-Cadillac Hall P Fila La 16.09 6 2100 4 14,8a 7  999 J C C 6500 
Einarin Olutseura&Futispojat,   Tk 10.10 4 2100 9 16,1a 10  970 J C C 4000 
Parainen  H 20.10 5 2140 6 16,2 3  571  C C 2500 
musta vihr-vihr F 10.11 10 2160 1 18,1 2  206  C C 3000 
 PATRI FILATOFF (eA) Tk 19.11 9 2100 9 18,6 2  103  C C 1500 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 10 EXTREM BRODDE (SE) 10 15,3ake 17,5kp 13.288 e
 6 v prn r S.J.’s Caviar 21: 10 2-1-1 15,8a 17,5 3.540 e 20: 10 3-0-0 Yht: 27 10-1-1
Eclat de Bois-Coktail Jet A Moil H 03.03 4 2120 2 -ax k  46  C C 3000 
Still Alive Media Oy, Vantaa H 21.04 6 2640 4 17,5 5  51  C C 2500 
mus hop pink-hop pink F 01.05 4 2160 4 17,7x 7  69  C C 1500 
ANTTI TEIVAINEN (aA) A Teiv F 10.11 6 2640 1 18,2a 6  52  C C 2000 
 Anne Kangas (B) H H 24.11 6 2120 2 -a hpl  157  C C 2000 

LÄHTÖ 6 Lähtöpaikka vaikeuttaa. 10 EXT-
REME BRODDE tekee kolmannen yrityksen 
Anne Kankaan menestystallista. Vermossa ensin 
keulaan avannut ruuna laukkasi keulahevosen 
kannasta 2. kaarteessa. Kurvijuoksu on tuotta-
nut sen uran aikana usein hankaluuksia, joten 
paikka on miinusta, mutta muutoin vastus näyt-
tää sopivalta. 9 FINEST CLASS teki viimeksi reh-
din 16-vauhtisen kirikierroksen 2. ulkoa.

Ranking   A   10, 9, 1     B   6, 2, 4, 8

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin
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Tallikommentit

Lähtö 7, Toto4-3, Duo-1, Troikka
Olli Lähtinen: ”1 LANGEN’S MOTÖRHEAD on koh-
talainen avaaja ja ykkösrata sopii. Jokin toinen sisällä 
olisi varmaan ihannepaikka. Tauko johtuu siitä, että he-
vosen hengityksen kanssa on ollut ongelmia. Kotona 
vedoissa hevonen on tuntunut hyvältä, ja odotukset 
ovat heti puolenvälin paremmalla puolella.”
“9 LAURENZ VON BENTZ avaisi lujaa, joten eturivi 
olisi ollut eduksi. Ruuna palasi viimeksi tauolta hok-
kikengässä ja teki hyvän lopetuksen. Se on näistä 
kahdesta ykköshevonen ja kuuluu mielestäni pe-
leihin mukaan lähtöpaikasta huolimatta.”

Lähtö 8, Toto4-4, Duo-2, Troikka
Jarno Kallionpää: ”2 ORVAR IVERILLE tuli toisen 
takajalan kanssa ongelmia, ja se jäi lokakuussa yh-
destä startista pois. Hevonen kolhaisi tarhassa pik-
kuisen jalkaansa, jota paranneltiin rauhassa. Orvar 
Iver on nyt itsellekin arvoitus, koska ajopaikat ovat 
olleet niin huonossa kunnossa, ettei ole pystynyt 
kunnolla ajamaan. Kerran käytiin harjoitusraveissa. 
Siellä kävi selväksi, ettei se jalka vaivannut, mutta 
sinä päivänä oli sitten oikein kurakeli, eikä viitsinyt 
reippaampaa ajella. Kauhean pitkään ei varmaan 
enää talvella ajeta kilpaa, jatketaan kelien mukaan.”
Tapio Mäki-Tulokas: ”6 WILLIAM BIRDLANDIA 
on treenattu aika nätisti. Hevosta huollettiin vii-
meisen Seinäjoen startin jälkeen, eikä se ole vielä 
valmis lauantailähtöihin, mutta tässä olisi sopiva 
iltaravistartti. Terveyden niin salliessa on pyrkimys 
ajaa talvi kilpaa. Turussa on kilpailleita hevosia vas-
tassa, ja yllätys olisi, mikäli William Birdland pystyy 
lähdön voittamaan. Kärjen tuntumaan jos se tulee, 
siitä olisi hyvä jatkaa eteenpäin.”
Tapio Perttunen: ”7 WILLIAM PINE palaa yli kol-
men kuukauden tauolta starttiin. Aloitetaan tarkoi-
tuksella volttilähdöstä, jotta hevonen saa nätin juok-
sun. Ensimmäiseen starttiin ruuna ei ole missään 
nimessä parhaimmillaan, vaan haetaan kilpailujen 
myötä huippukuntoa. Jos William Pine vain pysyy 
terveenä, on sillä tarkoitus ajaa kilpaa läpi talven.”

Muut lähdöt
Olli Lähtinen: “2 JENNITÄR (2. lähtö) on kilpaillut 
harvakseen, koska sopivia sarjoja ei ole ollut. Nyt on 
hyvä lähtöpaikka paalulla, mistä odotan rahasijaa. 
Loppuun tamma kaipaisi rutistusta lisää.”

Olli Lähtinen: “6 GO ON DAY (3. lähtö) tuli viimeksi 
asiallisesti loppua ja jossiteltavaakin jäi. Lyhyt starttiväli 
sopii kuten juoksuratakin, joten menestysodotuksia on.”
Timo Keto: ”13 EVERYDAY JOE (3. lähtö) tuli vii-
meksi tauolta. Se kiri tosi vahvasti hänniltä kolman-
neksi. Hevonen on edelleen arka, mutta juoksun 
onnistuessa on mahdollisuudet neljän joukkoon, 
vaikka nyt tuleekin edelliseen starttiin verrattuna 
hokkikengät. Ruuna karsittiin keskiviikkona Ver-
mosta, joten ilmoitin sen kotiradalle mukaan ta-
kamatkasta huolimatta.”

 Koelähtö  Ryhmäajo 2100 m 

klo 17.00 500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

 1 STONEISLE UNDINE 2100:1 0 e
2 v prn t Il Villaggio 21: 0 0-0-0  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0

Coup-Coktail Jet 
Ilona Lahdenranta, Eurajoki
SEPPO MARKKULA (dA) musta valk pun-musta valk Olli Lähtinen (B) Tk

 2 WIZARD ARROW 2 0 e
3 v m r Well Built 21: 0 0-0-0  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0

Viva Arrow-Virago 
Matti Eskola, Oripää
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk pun vaal sin -pun valk  

 3 QUANDARY TILE (SE) 3 0 e
3 v prn t Varenne 21: 0 0-0-0  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0

Wanaka-Manofmanymissions 
Quandary Stable, Pori
OLLI KOIVUNEN (dA) sin valk pun-sin valk Harri Koivunen (A) Tk

 4 LIBERACE 4 14,9ake 17,6pi 11.790 e
8 v prn r Citation Lindy 21: 9 0-0-0 15,9a 20,6 350 e 20: 10 0-0-0 Yht: 63 6-7-3

Purple Rain-Hello Jo Te Tor P 28.11 8 210010 -a hpl 451  C C 1000
Sirpa Levonmaa, Kokemäki
TEEMU TOROSKA (bA) sin kelt-sin kelt Sirpa Levonmaa (C) P

 5 R.R. NYKÄISY 2140:1 30,8ake 30,3ke 6.156 e
9 v rt r Suikun Ero 21: 0 0-0-0  0 e 20: 4 0-0-0 Yht: 35 0-4-3

Nykäskä-Vokker H Koiv P 14.11 kl 21401 36,8 kl hyl  C C 
Team Nykä, Paimio
JERE KIVEINEN (bA) pun musta -pun Bella Varjonen (B) Tk

 Ponilähtö  A-Ponit tasoitusajo 1100 m
p. 2.52.0 + 20 m 2,7 s  Palk. 150-75-45-30 e

klo 17.20  500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

1 DEMONI 1100:1 2.53,5ke 1.416 e
14 v tprn r Golda Apache 75 SH-Miia-Ytterhalls Frosson SWE 43 SH

Yht: 63 8-4-5 V Mänt P 14.11 31 11201 3,03,7x 4  C C 100
21: 13 3-1-2 Veeti Mäntylä, Marttila
VEETI MÄNTYLÄ (C) Tk sin musta -sin musta  

2 SKOGBÖLEN NÄTTA 1120:1 2.49,5ke 2.100 e
15 v rt t Galant SWE 71 SH-Maja IV-Tomtebos Elvis

Yht: 88 9-10-10 I Vast T 30.11 31 11801   C C 
21: 6 0-0-2 Vastamäki Iida&Jesse, Ypäjä
IIDA VASTAMÄKI (C) Tk musta pun hopea-musta  

3 B.M. TOSCANA 2 2.51,3ke 1.055 e
18 v rt t Peter o’Pan 53 SH-L.P. Tahti-Almnäs Tempo 26 SH

Yht: 77 2-3-11 K Säte P 14.11 31 11401 - hll  C C 100
21: 17 0-1-0 Säteri Johanna&Katariina&Santeri, Pöytyä
KATARIINA SÄTERI (P2) Tk kulta-musta  

4 ANJALAN ROSMARIINI 1606 SH 3 2.51,0ke 1.186 e
6 v mrn t Salut III 140 SH-Gläntans Dilba 1146 SH-Gläntans Babar

Yht: 40 6-7-5 J Pelt L 02.12 31 11403   C C 
21: 15 4-2-1 Hakolahti Sirpa&Kemppainen Jari, Hämeenlinna
JENNA PELTOLA (P2) musta pun-pun Jari Kemppainen (C) T

5 SANKARIN RIVALFIINA 1180:1 2.41,3ly 1.496 e
9 v tprt t Smedens Rival 112 SH-T.A.S. Serafiina-Salmiak 14 SH

Yht: 49 7-6-11 R Virt Tk 22.10 31 11402 2,53,9 3  C C 100
21: 10 0-0-1 Virtanen Matleena&Raisa, Lieto
RAISA VIRTANEN (P2) Tk sin musta valk-sin  

6 JOKIMUTKAN JALO-JALMARI 1200:1 2.39,5ke 1.515 e
12 v rt r Golda Apache 75 SH-Waradja v.d. Lageweg 1488 SH-Rivaldo v.d. Viersprong

Yht: 38 10-6-2 Al Myl S 18.11 31 11201 - hll  C C 100
21: 12 2-2-1 Katja Hyttinen, Jämijärvi
EERIKA KOSKENVALTA (P2) pink mus hop-mus pink hop Katja Hyttinen (C) P

7 MAXIUS 1240:1 2.34,3ly 1.384 e
11 v prtkrj r Maxmer-Hupsis 1068 SH-Celex SWE 62 SH

Yht: 83 6-8-2 Al Myl P 28.11 31 11802 - hll  C C 100
21: 13 2-3-0 Sanna Myllymäki, Kokemäki
ALINA MYLLYMÄKI (P1) P viol valk-musta viol  

 Ponilähtö  B-Ponit tasoitusajo 1600 m SHKL 45-vuotta -juhlalähtö 
p. 2.12.0 + 20 m 1,6 s  Palk. 150-75-45-30  (15) e

klo 17.49  500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

1 KORPRAL WINNER 46 RUSS 1620:1 2.10,9ke 1.160 e
7 v vprn o Tells Korpral 39 RUSS-Moijan 276 RUSS-Allgunnens Valdör 23 RUSS

Yht: 49 2-5-10 I Haar Km 19.09 37 16001 - hll  C C 100
21: 7 0-1-1 Haaranen Ida&Vuori Heidi, Köyliö
IDA HAARANEN (C) P vaal pun sin valk -sin  

2 GOLDENWILD’S DRAGONSOUL 1640:1 2.09,6ke 723 e
8 v klm r Ernst Rivaldo 27 RUSS-Lucky Ess-Munter

Yht: 27 2-3-5 I Vast P 28.11 32 18001 2,18,8 4  C C 100
21: 1 0-0-0 Iida Vastamäki, Lieto
IIDA VASTAMÄKI (C) Tk musta pun hopea-musta  

3 TELLS KORPRAL 39 RUSS (SE) 1740:1 2.01,3ke 2.620 e
11 v m o Patron 40 RUSS-Rosetta Ernst-Granit

Yht: 99 10-17-11 E Rita P 14.11 32 16601 2,05,4x 3  C C 100
21: 4 0-3-1 Susanne Vuori, Säkylä
EMILIA RITAKALLIO (C) harm orans-harm Susanne Vuori (C) P

4 BONNIE WEE 2 2.01,5ke 1.775 e
5 v prt t Gumino 37 RUSS-Dorindah-Polar

Yht: 25 5-10-3 K Säte P 15.10 32 16601 - hll   C C 100
21: 12 4-3-2 Katariina Säteri, Pöytyä
KATARIINA SÄTERI (P2) Tk kulta-musta  

5 ESTELLE TELL 315 RUSS (SE) 1760:1 59,9ke 1.505 e
8 v vrn t Tyson II-Rosetta Ernst-Granit

Yht: 59 3-11-12 M Rita P 14.11 32 16801 2,02,4x 2  C C 100
21: 11 2-2-1 Susanne Vuori, Säkylä
MILLA RITAKALLIO (C) vaal pun harm orans-harm Susanne Vuori (C) P

6 CORUSCATE CASPER 1780:1 58,0ke 3.645 e
12 v trn r Micklas 26 RUSS-Caramba Girl-Tyson II

Yht: 57 29-7-4 V Mäki Km 19.09 32 17601 m2,06,4x 1  C C 100
21: 4 2-0-1 Verna Sankari, Oripää
VERNA SANKARI (C) Tk hopea musta-musta  

Troikkavihje lähtö 7

 I  2, 3, 11
 II  2, 3, 11
 III 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11

42 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

Toto4- ja Duo -systeemit lähdöt 5 - 8

 Toto4-1 1, 6, 2, 3  (5, 8)
 Toto4-2 10, 9, 1, 6, 2  (4, 8)
 Toto4-3 *3, 2, 11*  (9, 5)
 Toto4-4 *11, 13, 4*  (6, 3)
 PIENI: 54 riviä - 10,80 euroa ISO: 180 riviä - 36,00 euroa

*DUO* 9 yhdistelmää

Troikkavihje lähtö 8

 I  4, 11, 13
 II  3, 4, 6, 11, 13
 III 3, 4, 6, 11, 12, 13

48 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 2 Mainiossa iskussa tositoimiin palan-
nut 8 PIKKU MOSKIITTO kulki laukan jälkeen 
28-vauhteja ja ehti kolmanneksi. Sopivassa seu-
rassa se ottelee voitosta.
KAKSARI 8 – 9   (60%), 8 – 3, 10   (20%)

   kohde      nro hevonen peli%  arvo

  vaihto   e. Toto4

   1

   2

  3

  4

   4 oikein -tulosten voitto-osuus  e. 

   Duo        -         kerroin      Vaihto   e.

Yleisöä Kokonaisvaihto

Muistiinpanoja

Seuraa meitä Somessa!

NI

William Pine.

Roosa Lindholm
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